
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«06» сентября 2021 г. №241 

с. Репьёвка 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

Репьёвского муниципального района в соответствие с действующим 

законодательством администрация Репьёвского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Репьевского 

муниципального района от 19.03.2012 г. № 53 «О порядке назначения и 

выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Репьевского 

муниципального района Воронежской области» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

В наименовании и по тексту Решения слово «Репьевского» заменить 

словом «Репьёвского», слово «Репьевка» заменить словом «Репьёвка». 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 19.03.2012 г. № 53 «О  

порядке назначения и выплаты 

пенсии за выслугу лет лицам, 

замещавшим должности 

муниципальной службы в органах 

местного самоуправления 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области» 



 

 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном 

средстве массовой информации органов местного самоуправления 

Репьёвского муниципального района «Репьёвский муниципальный вестник». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации муниципального района Дручинину 

Е.Е.. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 


